

Lampiran Daftar Kuantitas Harga

SURAT PERJANJIAN
 untuk melaksanakan
 Pengadaan Paket Pekerjaan Pengadaan Jasa Lainnya Annual Technical Support Server dan Storage DRC
 antara
 Direktorat Pengelolaan Informasi Administrasi Kependudukan
 Direktorat Jenderal Kependudukan dan Pencatatan Sipil
 dengan
 PT Trimitra Data Teknologi
 Nomor: 000.4/1001/PIAK.2025

NO	NAMA PERANGKAT/BARANG	VOLUME/ SATUAN			RINCIAN HARGA SATUAN		
					HARGA SATUAN (RP)	JUMLAH HARGA (RP)	
	Hewlett Packard						
1	HPE Synergy12000 CTO Frame	2	x	12	Bln	Rp 48.608.000	Rp 1.166.592.000
2	HPE SY 480 Gen10	23	x	12	Bln	Rp 29.120.000	Rp 8.037.120.000
3	HPE DL380 Gen10 8SFF CTO Server	2	x	12	Bln	Rp 20.160.000	Rp 483.840.000
	Huawei						
4	Huawei CH121 V3	10	x	12	Bln	Rp 6.469.120	Rp 776.294.400
5	Chassis Blade Server E9000	1	x	12	Bln	Rp 13.995.520	Rp 167.946.240
6	SAN Director OceanStor SNS5192	1	x	12	Bln	Rp 90.865.600	Rp 1.090.387.200
7	Core Switch CE12808	2	x	12	Bln	Rp 41.980.960	Rp 1.007.543.040
8	Huawei CH121 V5	6	x	12	Bln	Rp 3.450.720	Rp 248.451.840
	Fujitsu						
9	PRIMERGY Rack Servers	4	x	12	Bln	Rp 23.373.280	Rp 1.121.917.440
10	Tape Systems	1	x	12	Bln	Rp 26.152.000	Rp 313.824.000
	Veritas						

Chyur' 2

11	Essential 12 months renewal for netbackup opt shared storage opt xplat 1 drive onpremise standard perpetual license gov	6	x	12	Bln	Rp	969.000	Rp	69.768.000
12	Essential 12 months renewal for netbackup opt library based tap drive xplat 1 drive onpremise standard perpetual license gov	6	x	12	Bln	Rp	1.467.000	Rp	105.624.000
13	Essential 12 months renewal for netbackup client application and db Pack wls 1 server hardware tier 2 onpremise standard perpetual license gov	2	x	12	Bln	Rp	830.000	Rp	19.920.000
14	Essential 12 months renewal for netbackup ent clients wls 1 server hardware tier 2 onpremise standard perpetual license gov	2	x	12	Bln	Rp	1.523.000	Rp	36.552.000
15	Essential 12 months renewal for netbackup ent server wls 1 server hardware tier 2 onpremise standard perpetual license gov	1	x	12	Bln	Rp	2.686.000	Rp	32.232.000
	Lain-lain								
16	Engineer On Site	4	x	12	Bln	Rp	4.937.000	Rp	236.976.000
18	Transfer Knowledge (35 Orang):	1	x	1		Rp	50.975.000	Rp	50.975.000
	- Biaya Hotel Kegiatan Fullboard	35	x	2	Hari				
	- Uang Harian	35	x	3	Hari				
	- Transport	35	x	1	Hari				
Total Biaya + Pajak							Rp	14.965.963.160	
TERBILANG : Empat belas milyar sembilan ratus enam puluh lima juta sembilan ratus enam puluh tiga ribu seratus enam puluh Rupiah									

Untuk dan atas nama
Pejabat Penandatanganan Kontrak Direktorat Pengelolaan Informasi
Administrasi Kependudukan

Untuk dan atas nama
Penyedia
PT Trimitra Data Teknologi

Dr. Handayani Ningrum, S.E., M.Si
NIP. 196704231994032004

Celcianan Busanti
Direktur Utama